
Szpital Specjalistyczny
im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66
Skrytka pocztowa 9                                                kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
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Nasz znak : DOP – ZP 223 /11                                                  Kraków, dnia 18 listopada  2011 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Dostawę materiałów szewnych"

(ZP 30/2011)

- wg rozdzielnika.

Na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie,  os.  Na 
Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

Pytanie 1
Dotyczy pakietu  1 pozycja 18
Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła 40 mm wzmocnionej 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy pakietu  1 poz 25 oraz 26
Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły szpatułki  3/8 koła 6,6 mm 
wzmocnionej na nitce 30 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy pakietu  1   pozycja 27
Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ¼ kola szpatułki 6 mm igła podwójna 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy pakietu  3
Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu chirurgicznego polipropylenowego 
bez dodatku glikolu polietylenowego
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie  z SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy pakietu  5 pozycja 10
Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła okrągłej  26 mm wzmocnionej 
na nitce 100 cm 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6
Zwracamy  się  z  prośbą  do   zamawiającego  o   wyjaśnienie  czy  zamawiający  wymaga  aby  na 
wezwanie dostarczyć całe opakowanie handlowe nici.
Odpowiedź: całe opakowanie handlowe nici będzie dostarczane w przypadku realizacji umowy.
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Dotyczy pakietu nr 5 -  lp.  6 i  7  Czy zamawiający nie popełnił  pomyłki  pisarskiej  polegającej na 
podaniu dokładnie tych samych parametrów szwów?
Odpowiedź : Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, w następujący sposób:  
W załączniku nr  5  do SIWZ w Grupie  5   Zamawiający  wykreśla pozycję  7,  natomiast  ilość 
pozycji 6 -  "5400" zastępuje się ilością szt. "6000". 

Pytanie 7 - paragraf 13 ust. 2 prosimy o wykreślenie: "Dostawca zobowiązuje się do zamieszczania na 
wystawionych przez siebie fakturach VAT informacji o wynikającym z postanowień ust. 1 zakazie 
przelewu wierzytelności, której dotyczy faktura bez zgody Odbiorcy."
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 8 - paragraf 9 ust. 4
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 9 ust. 4 zapisu: "Zamówienie jest ważne 
jeżeli posiada numer klienta i kody produktów"  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 poz. 5, 6, 7, 8, igły o długości 
26 mm przy zachowaniu pozostałych paramentów szwu bez zmian. 
Odpowiedź: W pozycji 5 zgodnie z SIWZ. W pakiecie 6 nie ma pozycji 6,7,8 .

Pytanie 10 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 6,7 nici o długości 
75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.
Odpowiedź: W pakiecie 6 nie ma pozycji 6,7 

Pytanie 11 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 10 igły o krzywiźnie 
3/8 koła lub igły o długości 30 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.
Odpowiedź: W pakiecie 6 nie ma pozycji 10

Pytanie 12 -  czy Zamawiaczy wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 11 igły o długości 
30 mm i nici o długości 100 cm lub igły odwrotnie tnącej o krzywiźnie 3/8 koła przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian.  
Odpowiedź: W pakiecie 6 nie ma pozycji 11

Pytanie 13 - czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 13 igły o długości 40 
mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. 
Odpowiedź: W pakiecie 6 nie ma pozycji 13

Pytanie 14 - czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 14 igły o krzywiźnie 
3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.  
Odpowiedź: W pakiecie 6 nie ma pozycji 14

Pytanie 15
Pakiet 1 – 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby materiały szewne w w/w 
pakietach posiadały kod kreskowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 16
Pakiet 1, poz. 1 – 38

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy syntetyczne 
wchłanialne, wielowłóknowe, powlekane, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane 
mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego 
ok. 35 dni oraz o okresie całkowitego wchłonięcia 60 – 70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe  zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17
Pakiet 1, poz. 39 – 45

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy syntetyczne 
wchłanialne, jednowłóknkowe, o okresie podtrzymywania po 57 dniach ok. 40% oraz o okresie 
całkowitego wchłonięcia 180 – 210 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18
Pakiet 1, poz. 46, 47

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szew syntetyczny, 
wchłanialny, jednowłóknowy, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni oraz o okresie 
całkowitego wchłonięcia 90  – 120 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 19
Pakiet Nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny bez 
dodatku glikolu polietylenowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20
Pakiet 4, poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21
Pakiet  5, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 22
Pakiet 6, poz. 4, 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 23
Pakiet 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, 
wchłanialny, powleczony, o okresie podtrzymywania tkankowego po 8 – 11 dniach ok. 50% oraz 
o okresie całkowitego wchłaniania ok. 42 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 24
Pakiet 8, poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szew syntetyczny 
wchłanialny, pleciony, o czasie podtrzymywania ok. 35 dni oraz o czasie wchłaniania 60 – 90 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25
Pakiet 8, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 30 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 26
Pakiet 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szew syntetyczny, 
pleciony, niewchłanialny, poliestrowy, powlekany silikonem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27
Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 28
Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29
Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 29,9mm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie 30
Pakiet 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31
Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32
Pakiet 1, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 33
Pakiet 1, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0” z igłą o długości 
36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 34
Pakiet 1, pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „0” przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 35
Pakiet 1, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 8/0 przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 36
Pytanie 10 – Pakiet 1, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 37
Pakiet 1, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 8mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Pytanie 38
Pakiet 1, pozycja 39 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przypstrzonej przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 39
Pakiet 1, pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36mm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 40
Pakiet 1, pozycja 43 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 50mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 41
Pakiet 1, pozycja 45 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnąca o długości 
36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy 
o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 42
Pakiet 1, pozycja 45 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągła o długości 36mm 
przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 43
Pakiet 1, pozycja 46 i 47 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach igły o długości 
26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy 
o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 44
Pakiet 1, pozycja 47 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 31,1mm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 45
Pakiet 6, pozycja 4 i 5 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 46
Pakiet 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 7 
dniach, 0% po 10-14 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 47
Pakiet 11, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 
0,60 x 3,8cm pakowanych a’6 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 48
Pakiet 11, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 
0,60 x 10cm pakowanych a’10 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 49
Pakiet 11, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 
1,3 x 10cm pakowanych a’6 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 50
Pakiet 11, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w rozmiarze 
0,3 x 7,5cm pakowanych a’5 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 51
1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na  modyfikację § 3 pkt 2. projektu umowy w następujący sposób 
na: Odbiorca zastrzega sobie prawi zamówienia niniejszej , niż określona w ust. 1, ilości materiałów w 
przypadku  zmniejszenia  się  jego  zapotrzebowania,  pod  warunkiem,  że  zmniejszenie  nie  będzie 
większe niż 20 % wartości umowy."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 52
2. Czy zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 9 pkt. 2 ppkt 2) 3) z 0,5 % na 
0,2 %
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54
4.  Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w w § 9 pkt. 2 ppkt 1)  z 10 % na 5 
%
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55
5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w w § 9 pkt. 2 ppkt 2) i 3)   z 0,5 % 
na 0,3 %
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56
6. Czy zamawiający w pakiecie 7 dopuści syntetyczne wchłanialne jałowe nici chirurgiczne z kwasu 
poliglikolowego. Nici sa powleczone mieszanką polikarprolaktonu i sterarynianu wapnia. Utrata 
skutecznej wytrzymałości na zrywanie wynosi około 50% po 7 dniach od zastosowania. Do całkowitej 
absorpcji dochodzi po około 42 dniach? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie 57
7. Czy zamawiający w pakiecie 12 wymaga gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy 
o właściwościach nieżelujących się i nieuniemożliwiającego repozycjonowanie opatrunku z pH poniżej 
3 o czasie hemostazy 3-4 min. wchłanianą w 7-14 dni o działaniu bakteriobójczym MRSE, MRSA 
PRSP, VRE potwierdzone w instrukcji użytkowania?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza , nie wymaga. 

Pytanie 58
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 10, 11 dopuści szew syntetyczny, niewchłaniany, 
polipropylenowy? W razie odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody , zgodnie z SIWZ

Pytanie 59
Czy Zamawiający we wszystkich pakietach, gdzie wymaga igły okrągłej, dopuści igłę okrągłą 
rozwarstwiającą?  Igła okrągła rozwarstwiająca jest igłą okrągłą, zachowuje wszystkie jej cechy 
(przekrój okrągły, kłujące stożkowate zakończenie), ale dodatkowo posiada specjalne spłaszczenie w 
części kłującej, które ułatwia rozwarstwianie tkanek z mniejszą ich traumatyzacją.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę  rozwarstwiającą, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 60
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego  28-35 dni 
zbudowany w  90% z glikolidu i  10% z L-laktydu z powleczeniem mieszaniną złożoną w równych 
częściach z kopolimeru glikolidu i laktydu (Poliglaktyna 370) oraz stearynianu wapnia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 61
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1, 2 dopuści igłę kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , pozostałe zapisy  bez zmian. 

Pytanie 62
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja: 17-21; 24; 28, 29, 41, 42, 44 dopuści igłę wzmocnioną?  
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 63
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 13, 14 dopuści szew o długości igły 31mm (SIWZ: 30mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.
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Pytanie 64
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 21 dopuści szew o długości nici 70cm (SIWZ: 75-100cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian

Pytanie 65
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 22 miał na myśli igłę o długości 65mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe zapisy  bez zmian

Pytanie 66
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 24 dopuści szew o długości nici 70cm (SIWZ: 75-90cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe zapisy  bez zmian

Pytanie 67
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 25, 26 dopuści podwójną szpatułkę z mikroostrzem (SIWZ: 
szpatuła pojedyncza)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę podwójną oraz igłę z mikroostrzem,  pozostałe zapisy  bez 
zmian.

Pytanie 68
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 27 dopuści podwójną szpatułkę z mikroostrzem o długości 
8mm (SIWZ; 6-6,5mm, szpatuła)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 69
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 43 dopuści szew o długości 200cm z igłą 48mm okrągło-
tnącą? W razie odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyodrębnienie 
w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 70
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 46, 47 dopuści szew o okresie podtrzymywania tkankowego 
21-28 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 71
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy o okresie 
podtrzymywania tkankowego 50-60% w 5 dniu; 20-30% w 14 dniu i czasie wchłaniania do 120 dni 
(SIWZ: 50-60% w 5 dniu, 20-30% w 10 dniu, czas wchłaniania: do 56 dni) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 72
Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 3 dopuści szew z igłą o długości  16mm (SIWZ: 19mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.
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Pytanie 73
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 7 dopuści szew z igłą o długości 36mm (SIWZ: 37mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian. 

Pytanie 74
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 4, 7 dopuści szew nasączony środkiem antybakteryjnym: 
Irgacare?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy  bez zmian.

Pytanie 75
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja dopuści szew polipropylenowy bez dodatku glikolu 
polietylenowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody,  zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 76
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 5 dopuści szew z igłą o krzywiźnie ½ koła? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody,  zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 77
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 6 dopuści szew o długości 90cm (SIWZ: 45-75cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 78
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 7 dopuści szew o długości igły 31mm (SIWZ: 30mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 79
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 9 dopuści szew o długości igły 9,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 80
Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 dopuści igłę kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 81
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 6, 7 dopuści szew o długości nici 75cm (SIWZ: 90cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 82
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 10 dopuści szew o grubości nici USP 1, długości nici 100cm 
oraz długości igły 31mm  (SIWZ: USP 0, 75-90cm, 26-27mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza, zapisy SIWZ bez zmian
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Pytanie 83
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 11 dopuści szew z igłą 31mm o długości nici 100cm (SIWZ: 
26-27mm, 75-90cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 84
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 13 dopuści szew z igłą 36mm (SIWZ: 37-39mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 85
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 14 dopuści igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 86
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 4 dopuści igłę z mikroostrzem odwrotnie tnącą podwójną o 
długości 8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 87
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 5 dopuści igłę z mikroostrzem odwrotnie tnącą podwójną o 
długości 11mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 88
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 2, 3 dopuści szew z igłą 31mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 89
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 2 dopuści igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 90
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 pozycja 1, 2 dopuści igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 91
Pyt. 33. Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 1 miał na myśli szew poliestrowy, pleciony, 
niewchłaniany do szwu okrężnego szyjki macicy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 92
1. Pakiet nr 5 poz. 2: Czy zamawiający wymaga również igły tnącej kosmetycznej czy tylko  odwrotnie 
tnąca ma być kosmetyczna?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 93
2. Pakiet nr 5 poz. 5 : czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26 mm , 
pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 94
3. Pakiet nr 5 poz. 6 i 7 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75 cm 
pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 95
4. pakiet nr 5 poz. 10 i  11 : Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 37 mm, 
pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 96
5. pakiet nr 5 poz. 10 Czy zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie igły 40 mm pozostałe 
parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 97
6. pakiet nr 5 poz. 11 Czy zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie igły 25 mm pozostałe 
parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 98
7. pakiet nr 5 Czy zamawiający odstąpi od wymogu kodów paskowych? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody , zgodnie z SIWZ

 

Pytanie 99
Lp. 5 Czy zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
parametrów?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  , zgodnie z SIWZ

 Pytanie 100

Lp. 6 - Czy zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
parametrów?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  , zgodnie z SIWZ

 Pytanie 101

Lp. 7 - Czy zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  , zgodnie z SIWZ
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Pytanie 102
Pakiet  nr 1 – Szwy wchłanialne

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycjach 1-3, 6-20 i 31-35 dopuści nić o czasie 
wchłaniania  60-90  dni  -  poliglikolowy,  o  podtrzymaniu  jak  w  SIWZ oraz  powlekaną 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  , zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji 1 nić długości 75 cm przy pozostałych 
warunkach SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ
 

Pakiet nr 4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  w Pakiecie  nr 4  w pozycji  1-3 igieł  ½ przy 
pozostałych warunkach SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  Pakiecie  4  pozycji  5  igły  25mm  przy 
pozostałych warunkach SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 5

1. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  Pakiecie  5  nici  polibutestrowej,  przy 
pozostałych warunkach SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

2. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  Pakiecie  5  pozycji  7  nici  75  cm  przy 
pozostałych warunkach SIWZ bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6

1. Czy Zamawiający w pozycjach 4 i 5 Pakietu 6 miał na myśli igłę 6mm 
Odpowiedź: tak

Pakiet nr 8
1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 pozycji 4-6 nić długości 13cm, przy pozostałych 

warunkach SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ
Pakiet nr 9 

1. Czy  Zamawiający  dopuści  w  Pakiecie  9  pozycji  1-3  igły  ½  koła,  przy  pozostałych 
warunkach SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny
im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66
Skrytka pocztowa 9                                                kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008

Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano 
SIWZ,  zamieszczone na stronie internetowej szpitala i stają się wiążące. 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl


